

Plan działalności Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Szczecinie na rok 2015						
Lp.	Nazwa celu	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa miernika	Wartość bazowa miernika (koniec 2014r.)	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
	2	3	4	5	6	7
1.	Zachowanie bądź odtworzenie właściwego stanu przedmiotów ochrony	liczba obszarów Natura 2000 posiadająca sporządzone plany zadań ochronnych lub plany ochrony w stosunku do łącznej liczby obszarów Natura 2000	33/983	7/983	1.Sporządzenie (ustanowienie w drodze zarządzenia) planu zadań ochronnych. 2.Opracowanie projektów zarządzeń RDOŚ w Szczecinie, bądź rozporządzeń Ministra Środowiska w sprawie ustanowienia planów zadań ochronnych, bądź planów ochrony.	Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.)

2.	Zapewnienie zachowania wartości przyrodniczych terenów cennych pod względem przyrodniczym oraz ochrona fauny i flory poprzez efektywne orzekanie	liczba rozstrzygnięć administracyjnych w stosunku do liczby wniosków złożonych przez osoby fizyczne i prawne	4560/4810	4495/4720	<p>1. Wydawanie zezwoleń w stosunku do zakazów obejmujących gatunki objęte ochroną.</p> <p>2. Zadośćuczynienie poniesionym szkodom powodowanym przez zwierzęta chronione oraz wykonywanie zabezpieczeń.</p> <p>3. Wydawanie opinii i uzgodnień dotyczących ochrony walorów przyrodniczych, w tym przy określaniu funkcji i warunków zagospodarowania terenów.</p>	Wojewódzki Program Ochrony Środowiska dla Województwa Zachodniopomorskiego, Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Zachodniopomorskiego, Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Zachodniopomorskiego
3.	Zwiększanie poziomu ochrony przed skutkami zagrożeń i poważnych awarii	liczba załatwionych spraw w stosunku do liczby spraw wniesionych w danym roku	1745/1795	1850/1900	<p>1. Wydawanie opinii i uzgodnień w ramach strategicznych ocen oddziaływania na środowisko.</p> <p>2. Opiniowanie, uzgadnianie i wydawanie decyzji w procedurze ocen oddziaływania na środowisko i obszary Natura 2000.</p> <p>3. Prowadzenie postępowań administracyjnych zmierzających do naprawy szkody w środowisku.</p> <p>4. Wydawanie zaświadczeń organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000.</p>	Wojewódzki Program Ochrony Środowiska dla Województwa Zachodniopomorskiego, Plan Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Zachodniopomorskiego, Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Województwa Zachodniopomorskiego.

4.	Zapewnienie społeczeństwu dostępu do informacji o środowisku	ilość udostępnionych informacji w danym roku	500	500	1. Prowadzenie spraw związanych z udostępnianiem społeczeństwu informacji o środowisku i jego ochronie.	
5.	Zapewnianie zrównoważonego korzystania z zasobów środowiska poprzez sprawne zarządzanie projektami finansowanymi ze środków zewnętrznych	ilość zrealizowanych projektów na rzecz ochrony przyrody w danym roku w stosunku do realizacji założonej na dany rok	5/5	2/5	1. Realizacja projektów finansowanych ze środków zewnętrznych polegająca na wspieraniu kompleksowych przedsięwzięć w zakresie ochrony przyrody i środowiska.	Projekty wieloletnie finansowane ze środków zewnętrznych

28.11.2014

(data)

(podpis kierownika jednostki)

REGIONALNY DYREKTOR  
 OCHRONY ŚRODOWISKA  
 w Szczecinie  
  
 Grzegorz Kubiak